СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

1. Р Е Ш Е Н И Е

  от 30 ноября 2022г.    № 91
п. Перелешино

Об утверждении соглашения о                                                                    предоставлении межбюджетных                                                             трансфертов администрацией
Панинского муниципального района
Красненскому сельскому поселению
 на 2023 год

[bookmark: _GoBack]     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красненского сельского поселения, в целях решения вопросов   дорожной деятельности, для долговременного сотрудничества на договорной основе, Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района решил:
  1.Принять осуществления части полномочий  за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых ежегодно бюджету Красненского сельского поселения из бюджета Панинского муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов   местного значения.
             Срок действия соглашения: с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.
 2. Главе Красненского сельского поселения (Черникову А.Л.) решение
разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского
поселения по адресу:  krasnenskoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                        А.Л.Черников